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قدر مسلم انتقام شهیدان زاهدی و حاجیرحیمی و همرزمان سلحشور آنها گرفته خواهد شد؛ این انتقام انتقامی مناسب خواهد

بود و سبب تَشفی قلوب مؤمنین خواهد شد. ما در این زمینه هیچگونه تردیدی نداریم. 
 
محسنی اژهای، رئیس قوه قضاییه اعلام کرد؛ 

محسنی اژهای، رئیس قوه قضاییه با حضور در منزل سردار شهید محمدهادی حاجیرحیمی در جنوب شهر تهران گفت:

شهیدان زاهدی و حاجیرحیمی و همرزمان سلحشور و جانبرکف آنها در روز شهادت مولای متقیان امیرالمؤمنین علی (ع) به
دست صهیونیستهای جنایتکار به آرزوی دیرینه خود یعنی شهادت نائل آمدند و مزد مجاهدتهای مستمر خود در میدانهای حق
علیه باطل را دریافت کردند؛ خداوند به ما توفیق دهد که بتوانیم پاسدار خون مطهر این شهیدان و همه شهدای اسلام، انقلاب،

دفاع مقدس و دفاع از حرم باشیم.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از میزان، رئیس دستگاه قضا تصریح کرد:

قدر مسلم انتقام شهیدان زاهدی و حاجیرحیمی و همرزمان سلحشور آنها گرفته خواهد شد و این انتقام انتقامی مناسب
خواهد بود و سبب تَشفی قلوب مؤمنین خواهد شد و ما در این زمینه هیچگونه تردیدی نداریم. 

وی با بیان اینکه جنایتهای سبعانه صهیونیستها در غزه در طول تاریخ کمسابقه و حتی در مواردی بیسابقه است گفت:

صهیونیستها طی ۶ ماه اخیر انواع و اقسام جنایات را در غزه مرتکب شدهاند؛ این جانیان هیچگونه اعتباری برای موازین
اخلاقی و قواعد آمره و مفاد کنوانسیونهای بینالمللی قائل نیستند و در سایه سکوت خفتبار مجامع به اصطلاح حقوقبشری
بینالمللی با خیال آسوده در غزه نسلکشی و کودککشی میکنند و به هیچ امکنهای از بیمارستان تا مسجد و کلیسا و ساکنان

آنها رحم نمیکنند. جنایات سبعانه و وحشیانه صهیونیستها در غزه و اقدامات جنونآمیز آنها در منطقه، نه از روی
قدرتنمایی که از سر استیصال و درماندگی آنها است. اکنون تنفر جهانی از رژیم صهیونیستی رو به تزاید است و شمهای از این

تنفر، در روز قدس نمایان خواهد شد. قطعاً روز قدس امسال متفاوتتر و باشکوهتر از سنوات گذشته برگزار خواهد شد. 
قدرمُتیقّن، رژیم غاصب و موقتی صهیونیستی امروز در ضعیفترین وضع و شرایط قرار دارد و این خانه سست عنکوبت عنقریب

در حال ویرانی و فروپاشی است؛ صهیونیستهایی که خود را در زمره مجهزترین ارتشهای جهان میدانستند و مستظهر به
تسلیحات مدرن و کشتار جمعی آمریکایی هستند، حالا در باریکه غزه در مخمصه افتادهاند و صلابت و صولت مجاهدان

فلسطینی در غزه مظلوم و مقاوم، این جنایتکاران را زمینگیر کرده است؛ زمینگیری صهیونیستها علیالدوام و متصل به
اضمحلال آنها خواهد شد چرا که در روز جمعه پیشرو، همزمان با روز جهانی قدس، امت اسلام، با شکوهتر و با عظمتتر از

سنوات قبل، به خروش و غریو در خواهد آمد و مرگ جلادان خونآشام صهیونیست را فریاد خواهد زد و آخرین میخها را بر
تابوت موجودیت نامشروع و جعلی رژیم صهیونیستی خواهد زد.
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